

## МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

## внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, лит. А, пом. № 16H, тел./факс 300-48-80 E-mail: mokrug41@mail.ru

02 октября 2014 г.

**№** 41

## РЕШЕНИЕ

Санкт-Петербург

Об освобождении от должности Главы Местной Администрации и назначении исполняющим обязанности Главы Местной Администрации

Руководствуясь ст. 35 Устава Муниципального образования, Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Совет

## РЕШИЛ:

- 1.Освободить от занимаемой должности Главу Местной Администрации Муниципального образования МО Константиновское Лавриненко Андрея Александровича в связи с истечением срока трудового договора (контракта).
- 2.В соответствии с пункт 2 статьи 77 Трудового кодекса РФ прекратить 03 октября 2014 г. трудовой договор (контракт) с Главой Местной Администрации Муниципального образования МО Константиновское Лавриненко Андреем Александровичем, заключенный 23 апреля 2009 года, в связи с истечением срока указанного трудового договора (контракта),
- 3.Назначить 03 октября 2014 года Заместителя Главы Местной Администрации Ферину Е. Н. исполняющим обязанности Главы Местной Администрации Муниципального образования МО Константиновское на период до вступления в должность вновь назначенного Главы Местной Администрации Муниципального образования МО Константиновское.
  - 4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Муниципального образования –	
Председатель Муниципального Совета	Зыкова Т.В